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1994 tog emellertid utredningen ny fart.

Då förhördes bland andra Ragnar Bjurholm och dennes hustru. 

De berättade att de troligen i oktober 1985 fått besök i sin villa i Portugal av några namnkunniga personer med anknytning till svenskt näringsliv.

De hade försökt förmå Ragnar Bjurholm att skänka pengar till doktor Alf Enerström:s kampanj mot Olof Palme och i det sammanhanget angav de exempel på prominenta personer som skulle ha bidragit.

Efter artikeln i Dagens Nyheter hade Ragnar Bjurholm kontaktats av journalisterna Tomas Bresky och Lars Borgnäs som övertalat honom att ställa upp på en intervju. Intervjun hade emellertid inte kommit att sändas i TV, vilket Ragnar Bjurholm förmodade berodde på att TV-ledningen fått ”kalla fötter”.

Under 1994 inkom också flera nya tips rörande Alf Enerström. 

Ett av tipsen kom från Bertil B.Referens behövs


Bertil B berättade att han hade en god vän som hade en auktionsfirma. 

Denne hade i sin firma sålt tillhörigheter som härrörde från Alf Enerström:s son. 

Bland gods i svarta plastsäckar hade anteckningsböcker som vittnade om kraftigt hat mot Olof Palme hittats. Anteckningsböckerna hade troligen förts till soptippen.

(Uppgiftslämnaren är identisk med den man som 1997 till PU anmälde att han på mordkvällen mött Christer Pettersson på Brunkebergsåsen ovanför mordplatsen.)

Tipset föranledde ett antal förhör rörande Alf Enerströn:s tidigare familjeförhållanden.

Under 1994 förhördes också Alf Enerström och hans fru på nytt. Alf Enerström uppgav vid detta tillfälle att han också stöttats av ”Wallenbergarna”.

Under 1995 och 1996 inkom ytterligare tips om Alf Enerström.

I april 1996 upprättade PU en ny sammanfattning av spaningsuppgifter rörande Alf Enerström.

Denna sammanfattning avslutas med följande konstaterande: ”Om man tror på en konspiration bakom mordet finns det fortfarande mycket att rota i vad gäller Alf Enerström.”




5.10 Avsnitt N – ”Viktor G unnarsson ”

5.10.1 Utredningen fram till 1986-05-16


Redan dagen efter mordet inkom till polisen ett tips från en ung kvinna.

Hon berättade att hon föregående kväll (mordkvällen) varit på kafé Mon Chéri på Kungsgatan tillsammans med två väninnor.

De hade kommit i samspråk med en man som uttalat sitt hat mot Olof Palme.

Mannen hade lämnat över ett visitkort med namnet Vic G och telefonnummer.

De närmast följande dagarna inkom flera tips som rörde Viktor Gunnarsson.

En anonym kvinna tipsade om att Viktor Gunnarsson, som själv uppgivit att han stridit för USA mot Nordvietnam, hade yttrat ”Olof Palme är för kon-
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